



Hyvä sukulainen,

kesä ja talvi käyvät jokavuotista taistoaan ilmanalan herruudesta. Tänään täällä Orimattilassa kesä on voitolla; vaikka aurinko ei paistakaan, niin lämmintä on ja vettä sataa.



Kuisma-viiri on juuri nostettu salkoon

Aurinko kuitenkin paistoi Hausjärvellä elokuussa, kun me Kuismat viimeksi kokoonnuimme juhlimaan. Meitä oli runsaasti paikalla, 82 kuismalaista kaikenkaikkiaan! Oli ilo huomata, että joukosta löytyi myös nuorison edustajia.

Vuosikokouksessa valittiin sama **hallitus** jatkamaan. Eli puheenjohtajana jatkaa vielä vuoden allekirjoittanut (Orimattila/ Kirvu), varapuheenjohtajana *Ilpo Kuisma* (Janakkala/Antrea). Varsinaisina jäseninä jatkavat *Juha T. Kuisma* (Tuusula/ Sakkola), *Juhani Kuisma* (Sysmä/Muolaa), *Pirjo Kuisma* (Heinola/Kaukola), *Tero Kuisma* (Tampere/Kirvu) sekä *Päivi Lahti* (Koria/Oravankytö/Vuoksenranta).

Juhlassa **palkittiin** pitkään ja asiokkaasti sukuseuraa palvelleita henkilöitä. Uuden Kuisma-rintamerkin saivat

*Hannu Kuisma, Juhani Kuisma, Kari Kuisma, Markku Kuisma, Paavo Kuisma, Pirjo Kuisma, Esko Simonen* sekä *Erkki Virolainen*.

Numeroiduilla Kuisma-standaareilla palkittiin *Esko Kuisma, Ilpo Kuisma, Sirpa Kuisma* ja *Päivi Oksanen*.

Juhlaesitelmässään keittiömestari Ulla Liukkonen kertoili karjalaisesta ruokaperinteestä. Päivän kruunasi Erkki Liikanen lauluillaan ja hauskoilla jutuillaan. Häntä säesti meille jo aiemmista juhlista tuttu Veli-Matti Friman. Tunnelma juhlassa oli karjalaiseen tapaan lämmin ja välitön.



Juhlijoiden joukossa oli **neljä menetetyssä Karjalassa syntynyttä**. Heille lahjoitimme elämän eliksiiriä eli Kuisma-hunajaa.

**Uudet Kuisma-tuotteet** tekivät juhlassa hyvin kauppansa, samoin arvat. Näillä saatiin yhteiseen kassaan yli 1000 euroa. Tuotteista on tiedot Kuisman sukuseuran nettisivuilla [www.kuismansuku.fi](http://www.kuismansuku.fi). Mikäli olet aikeissa hankkia sukuviirin tai standardin eli pöytäviirin, ilmoita siitä Juhani Kuismalle ([juhani.kuisma\(at\)kuismansuku.fi](mailto:juhani.kuisma(at)kuismansuku.fi), puh. 050 552 0643) tai minulle. Voisimme teettää niitä lisää, jos ostohalukkaita ilmaantuu. Tällä hetkellä niitä ei varastossa ole.

Jonkin verran on kysely Kuisma-kirjoista (Kannaksen Kuismat ja Kuisma -suku Suomen kartalla). Niitä ei valitettavasti enää ole saatavilla. Kehoitin halukkaita käymään esim. nettikirpputoreilla. Niistä onnekkaita ovat niitä vielä löytäneet. Toinen mahdollisuus niiden lukemiseen on lainata kirjastosta tai toiselta sukulaiselta.

Sukuseurassa on tällä hetkellä 278 jäsentä. Vuosina 2022-23 on joukkoomme liittynyt 12 uutta jäsentä. Toivotan teidät lämpimästi tervetulleiksi.

Vielä lopuksi **etsintäkuulutus**: kotisivujemme ja jäsenrekisterimme ylläpitäjä kaipaisi työnsä jatkajaa. Eli sinä, joka hallitset tietokoneiden käytön, olet halukas käymään mestarin oppiin ja jatkamaan hänen työtään, ilmoittaudu minulle. Vaihtoehtoisesti, jos tiedät jonkun seuramme jäsenen, joka täyttäisi em. ehdot, ilmianna hänet allekirjoittaneelle. Palkkaahan tästä ei makseta rahassa, vaan hyvässä mielessä.

Hyvää isänpäivää kaikille isille ja kaikille leppoisaa talvenodotusta

Terveisin *Päivi Hallikainen*

[paivikyllikki@gmail.com](mailto:paivikyllikki@gmail.com)

041 5050646